
DETERMINA N,

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864

su « I1 « O T T 2 0 1 3

Oggetto: Impegno di spesa - integrazione a determina n° 86 dell'11703/2013 per
adeguamento aliquota I.V.A..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 2/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTO il codice CIG: Z7508EE95F;
PREMESSO che con determinazione n°86 dell'11/03/2013 è stato rinnovato l'incarico

all'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. con sede legale a Barrafranca (EN) in via Sardegna n. 5,
dell' appalto servizio di pulizia locali palazzo municipale, uffici polizia municipale, uffici
giudice di pace, servizi igienici pubblici, locali palazzo prato, ufficio custode, casa
mortuaria e servizi igienici cimitero. - Periodo dall'1 aprile al 31 dicembre 2013;

CONSIDERATO che, da 1° ottobre 2013 è stato previsto l'incremento dell'aliquota
I.V.A. dal 21% al 22%;

RITENUTO di dovere provvedere all'integrazione dell'impegno di spesa assunto con la
sopraccitata determinazione n° 86/2013 della somma di €. 49,92, determinata
dall'aumento dell'I.V.A. dal 21 % al 22%;

VISTO l'articolo 40, comma 1 -ter del DL n. 98/2011 ;
VISTO decreto legge n. 76 del 28 giugno 2013;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. di integrare, a seguito della conversione in legge del D.L. n° 98/2011, l'impegno di
spesa assunto con la determinazione n° 86/2013 citata in oggetto, della somma di
€. 49,92, determinata dall'aumento dell'l,V,A. dal 21% al 22%;

2, di impegnare la ripetuta spesa di €. 49,92 al capitolo n. 345 int. 1/01/03/02 del
corrente esercizio finanziario in corso di formazione;

IL RESPONSABItEyBHKrERVlZIOAMBIENTE

("Geo/??. Salvatore Nicoletti)

IL RESPONSABILE7 DELL'U.T.C.

(Aron. Iflicplò Mazza)

Visto per la regolarità contabile per la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEI'SERVIZI FINANZIARI

(Dott.ssa Giusppffipa Sottosanti)


